

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OÚ Kvetoslavov - Rekonštrukcia ulice Kvetnej a vybudovanie trativodu na Brezovej ulici

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kvetoslavov

Zhotoviteľ:

KOW s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19.05.2022

IČO:

00305545

IČ DPH:

IČO:

47117907

IČ DPH:

SK2023756361

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

80 608,75

DPH základná

znižovaná

Základ dane

0,00

80 608,75

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

16 121,75

Cena s DPH

v EUR

96 730,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Nám
9/1
IČO: 47117907
IČ DPH: SK2023756361
s.r.o.
Klobody 58077
alké Úřany
IČO: 2023756361
IČ DPH: SK2023756361

19.5.2022

ROZPOČET

Stavba:

OÚ Kvetoslavov - Rekonštrukcia ulice Kvetnej a vybudovanie trativodu na Brezovej ulici

Miesto:

Dátum: 19.05.2022

Objednávateľ:

Obec Kvetoslavov

Projektant:

Zhotoviteľ:

KOW s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							80 608,75
D HSV Práce a dodávky HSV							80 608,75
D 1 Zemné práce							10 890,37
1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	64,800	9,03	585,14
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	64,800	19,55	1 266,84
3	K	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	1 011,950	5,28	5 343,10
4	K	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - však	m3	4,800	29,50	141,60
5	K	132201101.S	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - pre zelený pás	m3	22,575	33,75	761,91
6	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 - však	m3	1,440	8,94	12,87
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,770	8,72	59,03
8	K	133201101	Výkop šachty zapáženej, hornina 3 do 100 m3 - však	m3	9,000	47,57	428,13
9	K	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapážených i nezapažených v hornine 3	m3	2,700	6,54	17,66
10	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m - však	m3	9,000	5,31	47,79
11	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 10 000 m	m3	78,545	5,76	452,42
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - však	m3	9,000	0,66	5,94
13	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	78,545	0,62	48,70
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné - však	t	16,650	10,06	167,50
15	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	145,308	10,13	1 471,97
16	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - však	m3	4,800	3,82	18,34
17	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením - však	m2	8,250	0,39	3,22
18	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	129,350	0,45	58,21
D 2 Zakladanie							719,08
19	K	211571121.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m3	8,720	41,26	359,79
20	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	28,500	1,51	43,04
21	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	29,070	1,33	38,66
22	K	564772199.S	Demontáž a znovuzriadenie komunikácie	ks	1,000	277,59	277,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			Komunikácie				49 812,72
23	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm, fr. 4-8 mm	m2	258,300	2,91	751,65
24	K	564911211.S	Podklad alebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 10-50 mm	m2	1 011,950	2,64	2 671,55
25	K	564931111.S	Podklad alebo podsyp z betónového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm - podklad pod obrubník	m2	86,100	2,91	250,55
26	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	129,300	4,80	620,64
27	K	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 50-100 mm - chodník	m2	129,000	13,30	1 715,70
28	K	567114211.S.1	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 70 mm - vjazd a rozšírenie	m2	129,300	9,62	1 243,87
29	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	1 011,950	0,91	920,87
30	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 011,950	0,76	769,08
31	K	577154311.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 011,950	15,30	15 482,84
32	K	577134211.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 011,950	11,66	11 799,34
33	K	569731111.S	Spevnenie krajíc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	70,200	9,00	631,80
34	K	599911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm	m2	258,300	15,71	4 057,89
35	M	592460010100.S	Dlažba betónová bezšárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	263,466	16,71	4 402,52
36	K	597591121.S	Rigol zemný - výkop rýh, svahovanie, s prehĺbeným dna pre odvodnenie 3x	m	172,200	26,10	4 494,42
D 8			Rúrové vedenie				960,64
37	K	871326004	Dodávka a montáž PVC potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	10,000	26,90	269,00
38	K	871376010	Dodávka a montáž PVC potrubia hladkého viacvrstvého DN 315	m	4,000	38,51	154,04
39	K	895991111	Dodávka a osadenie kôš na bahna DN 315	ks	2,000	30,60	61,20
40	K	592240008500	Dodávka a osadenie uličnej vpusti s liatonovou mrežou	ks	2,000	238,20	476,40
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 962,23
41	K	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej	súb	1,000	454,99	454,99
42	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	172,200	12,90	2 221,38
43	M	592170001000	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	173,922	9,39	1 633,13
44	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	7,749	104,67	811,09
45	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 15 km	t	158,326	16,97	2 686,79
46	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	158,326	4,42	699,80
47	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždica (17 01) ostatné	t	29,808	16,15	481,40
48	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	128,518	38,70	4 973,65
D 99			Presun hmôt HSV				4 263,71
49	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	429,696	8,01	3 441,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	268,612	2,86	768,23
51	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,310	23,21	53,62

KOW s.r.o.
 Námestie ... 580/7.
 925 22 ...
 IČO: 4711790 2023756361
 IČ DPH: ... 756361